Estôncia Balneária

ATA DE ABERT{IRA E JULGAMENTO
EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' OOl/2013

Aquisição de 0l (uma) Caminhonete Baú Nova,
OKM, Marca Mercedes Benz (Decreto de
Padronização), Ano de Fabricação a partir de 2013,
modelo Sprinter Chassis 3l 1 - Street 3,66 entre eixos,
equipada com Isolamento Térmico, de conformidade
com a descrição constante do edital em referência.

ir;ã;-.""rÍíl
@J;1oql)

Objeto

Aos vinte e cinco dias do mês de f,l.,wrl,v ano de dois mil e treze, na sala
do Gabinete do senhor Prefeito Municipal, sito a Aíenjda Beira Mar, n' 11.000, Balneário Meu
Recanto, neste Município de Ilha comprida, Estado de São paulo, reuniram-se o Senhor
MENEVALDO CAETANO GATTO. na função de pregoeiro, os senhores WALBER LUIZ
DE FA}TRI E VALDINEI JosÉ DA SILVA e a SenhoTa ARIADNE AMARAL
llglRrs,membros da equipe de apoio, especiarmente designados pelo Senhor prefeito
Municipal para acompanhar os procedimentos relativos ao pregãó presencial n.001/2013. No
horário determinado para recebimento dos envelopes, verificou-se a presença do Senhor ENZO
FER]\AllDo AGrlrAR cATTo - RG. 23.300.820-2/ssp/sp, iepr..ántant" da Empresa
DIVENA LITORAL VEICULoS LTDA., que atendendo as dàterminações do eàital,
apresentou os envelopes n's 001 e 002, dentro das condições estabelecidas e se credenciou
perante a comissão, para participação nesta sessão de Abertura e Julgamento das propostas
apresentadas no edital sob o número em referência. Dando sequência aos trabalhos determinou o
Senhor Pregoeiro a abertura dos ENVELOPES N. 001 - pRoFoSTAS, onde foram consignados
os seguintes valores para fomecimento do objeto da presente licitação:

DIVENA LITORAL VEICULOS LTDA.
Rs 134.000,00 (cento e trintâ e quatro m reais), para fomecimento totar dos bens.

Partindo para etapa de lances, foram apresentadas as seguintes ofertas:

OBJETO DIVENA LITORAL ULOS.

OKM, MARCA MERCEDES BENZ
(DECRETO DE PADRONIZAÇÃO), ANO DE
FABRTCAÇÃO A PARTIR DE 2013, MODELO
SPRINTER CHASSIS 3IT - STREET 3,66
ENTRE EIXOS, trQUIPADA COM
ISOLAMENTO TÉRMICO

01 (uMA) CAMINHO NETE BAU NOVA,

REFRIGERA o
E COM

R$ r34.200,00
RS 134.000,00

Pre.feitura Municipal de llha Comprida

-J_'_\

Decidida a fase de lances, determinou o Senhor pregoeiro a abertura dos Envelopes n" 0a2 -DOCUMENTAÇÃO, que após devidamente analisadãs peros presentes e membrosla comiiqg.
Avenida Beira Mar, n' 11.000, Batn. Mea Recanto - ILHA coMpRrDA/sp _ cEp: 11g25_000

E-mail: juridico@ilhacomprid*sp.gov.br
\
\

,)
§)

Pre tur,a Municipal de llha Com
Processo ['

rida We*LLl q-o-t
! :-{

EsÍância Balneária

não foram apresentados quaisq uer manifestações com relação a recursos ou impu gnações
relacionadas às documentações apresentadas. Decididas às fases do certame, foi declarada
vencedora da presente licitagão a Empresa DMNA LITORAL VEICULOS LTDA, pelo
valor total de R$ 134.000 00 (Cento e trinta e quatro mil reais). O resultado da presente
licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor prefeito Municipal, para
se concordar, após o prazo recursal, determinar a homologação e adjudi cação a favor da empresa
DIVtrNA LITORAI, VEICU LOS LTDA. Nada a mais a consrar deu-se por encerrado os
trabalhos desta Comissão. N ato assinam o presente o pregoeiro, os membros da equlpe de
apoio, o representante da empresa e participante dessa sessão.

\
MENEVALDO CAETANO GATTO_

WALBER LUIZ DE FAVERI - Membro Eq. Apoio

VALDINEI JOSE DA SILVA _ embro Eq. Apoio

L.L,ui«;t,'-. a
ARIADNE AMARALA

ENZO FERNANDO A
VEICULOS LTDA.

o Rep. da Empresa DI\aENA LITORAL

Pregoeiro

\ \4(lai., r

ilt/*ü.o Eq. Apoio

Avenida Beira Mar, n' t 1.000, Baln. Meu Recanro - ILIa coMpRrDÁ/sp - cEp: 11925_000
E_ma i I : j ur i d ic o@) I h aco mp r id a. sp. gov. b r

I